
Nastavení číslicového zámku
Při koupi je zámek nastaven na 000. K nastavení na jiné číslo postupujte následovně:

A

B

  1.   Nastavte zadanou číselnou kombinaci (000).  
Ke kontrole ověřte, zda lze stlačit otevírač A ve směru šipky. 
Při nastavování ponechte jezdce zipů mimo zámek.

  2.  Nastavovací tlačítko B zatlačte za pomoci kolíčku nebo po-
dobného předmětu úplně  dovnitř tak, aby zaskočilo .

  3.  Nastavte požadovanou číselnou kombinaci.
  4.   Stiskněte otevírač A silně. Nastavovací tlačítko skočí zpět do 

výchozí  polohy. Vaše nová kombinace je nastavena. Zkontro-
lujte funkci: Jezdce zipů se musí dát nyní zatlačit  dovnitř 
zámku.

  Pokud nyní přestavíte jednotlivé číslice zámku, nelze již 
otevírač zatlačit dovnitř. Zámek je zablokovaný.  

m   K pozdějšímu nastavení další kombinace zopakujte kroky 1. až 4.,  vycházejíc z naposledy zvole-
né kombinace čísel.

Před zamčením Vašeho cestovního zavazadla zkontrolujte, zda je zámek TSA úplně v pořádku. Pozna-
menejte si Vaši osobní kombinaci a uschovejte ji na bezpečném místě! Výrobce neručí za nesprávné 
používání nastavovacího zámku.
K tomuto zámku TSA není přiložen klíč, protože tento speciální klíč mají k dispozici pouze na celnici. 
Musí-li být kufr na celnici otevřen, mohou jej  celníci okamžitě otevřít bez poškození zámku. 

Podle tohoto loga na Vašem zámku bezpečnostní personál pozná, že může  zámek 
otevřít bez toho, že by jej musel vypáčit. 

Varování:  Pokud byl zámek otevřen celníky a nebyl znovu uzamčen, nelze jej znovu uzamknout žádným 
nářadím. K odpovídajícímu klíči má přístup pouze celní úřad. Pokud se o to přesto pokusíte, 
zámek bude zničen a nebude možné jej dále používat.

  
    zamknutý zámek    odemčený zámek

      
 

cs


